
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

28 жовтня 2020 року м. Рівне № 258-осн.

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської 
міської ради від 24 грудня 2019 року № 6956 «Про бюджет міста Рівного на 2020 
рік», рішення Рівненської міської ради від 26 березня 2020 року № 7387 „Про 
зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік”, рішення Рівненської міської ради від 
11 червня 2020 року № 7468 „Про зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік”, 
рішення Рівненської міської ради від 02 липня 2020 року № 7563 „Про зміни до 
бюджету міста Рівного на 2020 рік”, рішення Рівненської міської ради від 13 
серпня 2020 року № 7758 „Про зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік”, 
рішення Рівненської міської ради від 17.09.2020 року № 7924 „Про зміни до 
бюджету міста Рівного на 2020 рік”, рішення Рівненської міської ради від 
20.10.2020 року № 8102 „Про зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік”, правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 
836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Управління у справах 
сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій 
редакції, що додається:

КПКВК МБ Найменування програм
1117325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту

Начальник у С. А. Шевчук


